所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年４月２２日 山口地方法務局宇部支局 登記官 川口覚

記

意見又は資料の提出先 山口地方法務局宇部支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2505-2024-0001 美祢市秋芳町別府字平畠５３７８ 山林 ２６４

2505-2024-0002 美祢市秋芳町別府字桐ノ木１２６６５ 山林 １８４

2505-2024-0003 美祢市秋芳町別府字⾧尺り１２６１６ 山林 １８７９

2505-2024-0004 美祢市秋芳町別府字梅ケ久保１２７３０ 山林 ２５５１

2505-2024-0005 美祢市秋芳町別府字梅ケ久保１２７３４ 山林 １５０

2505-2024-0006 山陽小野田市大字津布田字穴ケ迫５９２ ため池 ５５８

2505-2024-0007 山陽小野田市大字津布田字穴ケ迫５９３ 山林 ６６１

2505-2024-0008 山陽小野田市大字津布田字柱ケ迫５９４－４ ため池 １５４

2505-2024-0009 山陽小野田市大字津布田字二ノ友広５４１ 雑種地 １２２

2505-2024-0010 山陽小野田市大字津布田字二ノ友広５４６－１ 畑 ５１６

2505-2024-0011 山陽小野田市大字津布田字二ノ友広５４６－２ ため池 ２１３

2505-2024-0012 山陽小野田市大字津布田字二ノ友広５６９ 山林 １５５

2505-2024-0013 山陽小野田市大字津布田字友広５１７－１ 山林 ３０２５

2505-2024-0014 山陽小野田市大字津布田字友広５２１ 畑 ２７６

2505-2024-0015 山陽小野田市大字津布田字友広５２３ 山林 ６１５

2505-2024-0016 山陽小野田市大字津布田字友広５２４ 宅地 １２２５・４８

2505-2024-0017 山陽小野田市大字津布田字友広５２６－１ 畑 ５９１

1/1